ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

Администрация муниципального образования город  Мончегорск

с подведомственной территорией
 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.07.2020  № 734

М о н ч е г о р с к

О внесении изменений в муниципальную программу

"Градостроительная политика в городе Мончегорске",

утвержденную постановлением администрации города

Мончегорска от 13.11.2018 № 1327

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом города

Мончегорска, Порядком принятия решений о разработке муниципальных

программ города Мончегорска, их формирования, утверждения, реализации и

проведения оценки эффективности их реализации, утвержденным

постановлением администрации города Мончегорска от 03.09.2013 № 1076,

протоколом заседания Совета по разработке и реализации муниципальных

программ города Мончегорска    от 13.07.2020 № 14

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу

"Градостроительная политика в городе Мончегорске", утвержденную

постановлением администрации города Мончегорска от 13.11.2018 № 1327

(в редакции постановлений администрации города Мончегорска от 29.03.2019

№ 413, от 14.10.2019 № 1306, от 05.12.2019 № 1657, от 31.12.2019 № 1826,

от 23.04.2020 № 422):

1.1. В Паспорте Программы строку "Финансовое обеспечение

Программы (руб.)" изложить в следующей редакции:

1.2. В Таблице 3:

1.2.1. Строку 3.1. изложить в следующей редакции:

3.1.
Установка декоративно-художественных

конструкций, печать баннеров

2019-

2024
МБ 303 940,00 0,00

23

940,00
70 000,00

70

000,00

70

000,00

70

000,00

МКУ

УЖКХ

Финансовое обеспечение Программы (руб.) Всего по Программе:

МБ: 4 365 890,00 рублей, из них:

2019 год: 384 450,00 рублей,

2020 год: 701 440,00 рублей,

2021 год: 820 000,00 рублей,

2022 год: 820 000,00 рублей,

2023 год: 820 000,00 рублей,

2024 год: 820 000,00 рублей.

https://monchegorsk.gov-murman.ru/files/ofitsialnye-dokumenty/dokumenty-administratsii/2018/post_1327_13.11.2018.pdf
https://monchegorsk.gov-murman.ru/files/ofitsialnye-dokumenty/dokumenty-administratsii/2018/post_1327_13.11.2018.pdf
https://monchegorsk.gov-murman.ru/regulatory/programmno-tselevoe-planirovanie-/tselevye-programmy/munitsipalnye-programmy/munitsipalnye-programmy-2019-god/gradostroitelnaya-politika-v-gorode-monchegorske/post_413_29.03.2019.pdf
https://monchegorsk.gov-murman.ru/regulatory/programmno-tselevoe-planirovanie-/tselevye-programmy/munitsipalnye-programmy/munitsipalnye-programmy-2019-god/gradostroitelnaya-politika-v-gorode-monchegorske/post_413_29.03.2019.pdf

2

1.2.2. Строки 4.2., 4.3., "Итого по задаче 4:", "ВСЕГО по Программе:"

изложить в следующей редакции:

4.2.
Проведение ежегодной поверки

геодезического оборудования

2019-

2024
МБ

81

000,00

10

500,00

10

500,00
15 000,00

15

000,00

15

000,00
15 000,00

а

дминист

рация

города

Мончего

рска,

МКУ

УЖКХ

4.3.

Получение доступа к базовым

станциям, действующим на

территории Мурманской области

2019-

2024
МБ

162

500,00

22

500,00

20

000,00
30 000,00

30

000,00

30

000,00
30 000,00

админис

трация

города

Мончего

рска,

МКУ

УЖКХ

Итого по задаче 4: МБ
443

500,00

33

000,00

70

500,00
85 000,00

85

000,00

85

000,00
85 000,00 -

ВСЕГО по Программе: МБ
4 365

890,00

384

450,00

701

440,00
820 000,00

820

000,00

820

000,00
820 000,00 -

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления города Мончегорска.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города             В.И. Садчиков